2023 年 12 月１日

各  位
会 社 名 株式会社ウエスコホールディングス
代表者名 代表取締役社長 松 原 利 直

（コード番号：6091 東証スタンダード）
問合せ先 取締役 経営管理本部長 藤 原 身 江 子

 TEL 086-254-6111（代表）

「おかやま上場企業フォーラム」に関するお知らせ

 当社が参画する「おかやま上場企業フォーラム」の放送について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．概要

 「おかやま上場企業フォーラム」は、岡山県の上場企業が事業活動や採用活動について連携し
て情報発進をするプロジェクトです。

「おかやま上場企業トップフォーラム」では、各社の代表取締役によるパネルディスカッショ
ンを予定しております。また、「おかやま上場企業採用フォーラム」では、各社の若手社員によ
る会社説明等を予定しております。

２．参加企業（証券コード順）

証券コード 会社名
1793 株式会社大本組
2689 オルバヘルスケアホールディングス株式会社
2742 株式会社ハローズ
6091 株式会社ウエスコホールディングス

３．放送予定日

番組名 放送日

【ＫＳＢ瀬戸内海放送】
日時：2023 年 12 月 16 日（土）13：30～14：00
【YouTube】
日時：2023 年 12 月 18 日（月）

【YouTube】
日時：2023 年 12 月 18 日（月）
※「おかやま上場企業採用フォーラム」番組は、YouTube 限定の放
送となります。

４．補足

 各番組の YouTube の視聴ＵＲＬは、2023 年 12 月中旬に当社ウェブサイトにて掲載いたします。
以上